2

[image: GERBG]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2016

	№
	103/329

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1. От 02.10.2013 № 229/642 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики и организация отдыха и оздоровления детей и молодежи» на 2014 – 2020 годы».
2. От 03.03.2014 № 251/138 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
3. От 24.06.2014 № 268/421 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
4. От 28.08.2014 № 277/597 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
5. От 30.12.2014 № 19/287 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
6. От 13.05.2015 № 38/241 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
7. От 30.12.2015 № 77/921 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/642».
	Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

[bookmark: _GoBack]
image1.png